
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 14 «Сказка»

ПРИКАЗ

14.04.2014 №  107ка /04-01

О разработке изменений в плане мероприятий 
но обеспечению введения ФГОС ДО в МДОУ № 14 «Сказка»

Во исполнение приказа Департамента образования Ярославской 
области от 06.04.2014 № 761 / 0 Ы 0  «Об утверждении плана -  графика 
мероприятий по обеспечению введения федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных 
учреждениях на территории Ярославской области, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, плана 
подготовки и повышения квалификации педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в план мероприятий старшему воспитателю - 
Обойщиковой Альбине Владимировне « План введения ФГОС 
ДО» в МДОУ № 14 «Сказка» в срок до 18.04.2014 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.Г.Руденко

С приказом ознакомлена: А.В.Обойщикова


